GHM GROUP – Greisinger | GHM Messtechnik GmbH
Hans-Sachs-Straße 26 | 93128 Regenstauf | GERMANY
Phone +49 9402 9383-0 | Fax +49 9402 9383-33
www.greisinger.de | info@greisinger.de
Produkt Information  GEWAS 191
pi_gr_GEWAS191_d_V0.00-02.docx 1
Dauerhafter Schutz vor Wasserschäden
 Sichere Warnung bei Wasseraustritt: laute Hupe

Magnetventilsteuerung
 GEWAS 191-NV Art.-Nr. 482735
Bestellschlüssel
Lieferumfang
Montage
Standardartikel
GHM GROUP – Greisinger | GHM Messtechnik GmbH
Hans-Sachs-Straße 26 | 93128 Regenstauf | GERMANY
Phone +49 9402 9383-0 | Fax +49 9402 9383-33
www.greisinger.de | info@greisinger.de
Produkt Information  GEWAS 191
pi_gr_GEWAS191_d_V0.00-02.docx 3
Ersatzventile
 Ersatzventil ½ Zoll Kunststoff für ¾ Zoll Hahn-Montage,
   GMV191 Art.-Nr. 601664
 Ersatzventil ½ Zoll Messing für ¾ Zoll Hahn-Montage,
  GMV191-M-H Art.-Nr. 482685
 Ersatzventil ½ Zoll Messing für Rohrmontage,
  GMV191-M-1/2 Art.-Nr. 482689
 Ersatzventil ¾ Zoll Messing für Rohrmontage,
  GMV191-M-1/2 Art.-Nr.  482690
 Ersatzventil 1 Zoll Messing für Rohrmontage,
  GMV191-M-1/2 Art.-Nr. 482691
Sensoren: Wasserfühler GWF-1, Standard
 2 m GWF-1S  Art.-Nr. 601706
 5 m  GWF-1S / 5 m Art.-Nr. 601708
 10 m  GWF-1S / 10 m Art.-Nr. 601710
Sensoren: Wasserfühler GWF-2, Reinstwasser
 Gewebeband-Wasserfühler für Rein-/Reinstwasser,
2 m Kabel  GWF-2S Art.-Nr. 601779
Sensoren: Schwimmerschalter
 Schwimmerschalter auch für elektrisch nicht leitfähige
Medien, PVC, Gewinde PG 7, 2 m Kabel
  GSS-1S Art.-Nr. 603247
Sensorverlängerungskabel *)
 2 m VEKA 2 Art.-Nr. 601726
 5 m  VEKA 5 Art.-Nr. 601728
 10 m  VEKA 10 Art.-Nr. 601731
Abzweigstecker zur Verwendung mehrerer Sensoren *)
   GAZ-1  Art.-Nr. 602748
*) Hinweis: Bei Verlängerungen und Abzweigstecker
handelt es sich um spezielle Komponenten